11.2020.6.18.8000. FUNDAMENTO LEGAL: art. 1º, I, b da Lei nº 14.065/2020. CO N T R AT A DA :
MBM SEGURADORA SA - CNPJ: 87.883.807/0001-06. OBJETO: seguro de acidentes pessoais
para estagiários de pós-graduação. VIGENCIA: 30/11/2020 a 30/11/2021. VALOR TOTAL: R$
949,4 (novecentos e quarenta e nove reais e quarenta e quatro centavos). DOTAÇ ÃO
ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho: 02.122.0570.20GP.0022 - Julgamento de Causas e
Gestão Administrativa, sob o Elemento de Despesa 3.3.90.39 - Outros serviços de terceiros
- Pessoa jurídica.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS